

Shakers, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 13 05 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Anders Mørk-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shakers, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 13 05 62
Stiftet: 20. oktober 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Anders Mørk-Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen på grund af dette år samt tidligere års negative resultater. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, samt i nødvendigt omfang ved tilførsel af kapital fra selskabets ejere.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.029.918	901.660
2 Personaleomkostninger	-1.044.970	-849.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.747	-100.477
Driftsresultat	-83.799	-47.893
Andre finansielle indtægter	0	1.230.100
Øvrige finansielle omkostninger	-88	-78.921
Resultat før skat	-83.887	1.103.286
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-83.887	1.103.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.103.286
Disponeret fra overført resultat	-83.887	0
Disponeret i alt	-83.887	1.103.286

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		147.988	147.988
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>152.988</u>	<u>152.988</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>152.988</u>	<u>202.988</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		107.000	98.000
Varebeholdninger i alt		<u>107.000</u>	<u>98.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.093	844
Andre tilgodehavender		37.568	34.672
Periodeafgrænsningsposter		1.417	8.000
Tilgodehavender i alt		<u>113.078</u>	<u>43.516</u>
Likvide beholdninger		405.308	430.486
Omsætningsaktiver i alt		<u>625.386</u>	<u>572.002</u>
Aktiver i alt		<u>778.374</u>	<u>774.990</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		-352.686	-268.799
Egenkapital i alt		<u>-227.686</u>	<u>-143.799</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.112	117.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		652.980	431.980
Anden gæld		253.968	369.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.006.060</u>	<u>918.789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.006.060</u>	<u>918.789</u>
Passiver i alt		<u>778.374</u>	<u>774.990</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen på grund af dette år samt tidligere års negative resultater. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, samt i nødvendigt omfang ved tilførsel af kapital fra selskabets ejere.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.003.674	818.457
Andre omkostninger til social sikring	3.330	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	37.966	27.649
	<u>1.044.970</u>	<u>849.076</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.313.629	1.313.629
Kostpris ultimo	<u>1.313.629</u>	<u>1.313.629</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.263.629	-1.188.629
Årets af-/nedskrivninger	-50.000	-75.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.313.629</u>	<u>-1.263.629</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>50.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-268.799	-1.372.085
Årets overførte resultat	-83.887	1.103.286
	<u>-352.686</u>	<u>-268.799</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig aftale om leje af lokaler frem til 1/1 2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31/12 2015 t.kr. 3.562.